

Metropolia na Targach Seniora Silver Silesia

Dwie specjalne i bezpłatne linie autobusowe, warsztaty ekologiczne oraz „tablica społeczna”, na której każdy z uczestników będzie mógł napisać czym dla niego jest Metropolia przyjazna seniorom. To oferta Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii podczas zbliżającej się I Wojewódzkiej Konferencji Senioralnej i Targów Seniora Silver Silesia. Wydarzenie odbędzie się w najbliższy wtorek i środę (8-9.10) w Arenie Gliwice.

Dojazd

autobusami dla uczestników na dwudniowe wydarzenie, które rozpocznie się 8

października w Gliwickiej Arenie zapewniła Metropolia GZM. Zarząd Transportu

Metropolitalnego uruchomi specjalne linie:

Linia specjalna S-11 z dworca

kolejowego w Gliwicach do ARENY w Gliwicach

i z powrotem (częstotliwość kursów – co 20 minut)

Linia specjalna S-12

na trasie Gliwice – Zabrze – Ruda Śląska. Szczegóły trasy: Gliwice Arena –

Gliwice Sośnica Apteka – Zabrze Politechnika – Zabrze Goethego – Rondo

Południowe – Nowy Bytom Urząd Miasta – Chebzie Ronda – Gliwice Arena

(częstotliwość kursów – co 60 minut).



Podczas wydarzenia Metropolia przygotowała specjalne stoisko dla Seniorów. Będą na nim zorganizowane warsztaty ekologiczne nawiązujące do hasła Metropolia bez plastiku. Na tablicy społecznej uczestnicy Silver Silesia będą mogli zawieszać kartki z propozycjami, jak ma wyglądać metropolia przyjazna seniorom.

Także Zarząd Transportu Metropolitalnego przygotował swoje stoisko. Będą tam udzielane informacje dotyczące m.in. ulgowych bądź bezpłatnych przejazdów, systemu informacji pasażerskiej czy udogodnień technicznych, jakimi dysponuje tabor przewoźników.

Eksperci odpowiedzą na pytania dotyczące

funkcjonowania komunikacji, taryfy, obsługi karty miejskiej oraz będą zachęcać do wyboru komunikacji miejskiej ZTM.

W otwarciu wydarzenia we wtorek 8 października br. o godzinie 10:00 udział weźmie Kazimierz Karolczak, przewodniczący Metropolii GZM.

Silver

Silesia to wydarzenie organizowane przez Województwo Śląskie. Przez dwa dni- 8 i 9 października w gliwickiej Arenie odbywać się będą panele tematyczne, warsztaty. Swoją ofertę dla seniorów przedstawią także wystawcy

Przydatne linki:

www.silversilesia.pl

Linia S 11: Rozkład jazdy

Linia S 12: Rozkład jazdy